平成 29 年 7 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社永谷園ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 永 谷 泰次郎

                （コード番号 2899 東証第１部）

           問 合 せ 先 執行役員管理本部総務人事部長 北 野 久 人

                 （ＴＥＬ 03-3432-2511）

(訂正)「簡易株式交換による連結子会社の完全子会社化に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 29 年７月 10 日に発表いたしました適時開示資料「簡易株式交換による連結子会社の完

全子会社化に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正

いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

 「２．（３）本株式交換に係る割当ての内容」

２．訂正内容

（誤）

 株式会社永谷園ホールディングス

（株式交換完全親会社）

藤原製麺株式会社

（株式交換完全子会社）

株式交換比率 1.08 １

（正）

 株式会社永谷園ホールディングス

（株式交換完全親会社）

藤原製麺株式会社

（株式交換完全子会社）

株式交換比率 1 1.08

以 上